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Наставен лист 58 

1.  Податоци за поени добиени од тестирање на четири паралелки од VIII одд.  Состави стебло лист дијаграм и одреди 

аритметичка средина, ранг, медијана  и мода  

 VIII-1 ( 5,13,8,24,27,28,29,29,31,31,45,7,11,9,50,26,26,31,31) 

VIII-2 (3,12,14,13,25,38,25,36,37,38,35,34,48,49,23,50,7,50,27,26,23,25) 

VIII-3 ( 19,47,47,48,49,23,24,26,27,24,47,24,41,40,24,15,18,19,13,19) 

VIII-4 ( 11,15,17,38,35,32,35,34,35,13,35,43,40,41,56,35,50,23,35,18) 
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